Администрация  Сулинского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания  общественного  совета  по межнациональным отношениям

 при Администрации Сулинского сельского поселения

09.12.2020 г.                                                                                 х.Сулин
Председатель : Глава Администрации Сулинского сельского поселения  Ломатченко И.В.
Секретарь: Ведущий специалист- Зенова Ю.А.
 Присутствовали все члены малого Совета.
                                                     Повестка дня:
           1.Соблюдение гражданами и хозяйствующими субъектами (ИП, КФХ и пр.) требований, изложенных в постановлении Правительства Ростовской области от 07.02.2013 № 55 «Об установлении нормативов (норм) нагрузки сельскохозяйственных животных на единицу площади пастбищ на территории Ростовской области».
              Докладчик: Глава  Администрации Сулинского сельского поселения            Ломатченко И.В..

1.   СЛУШАЛИ по первому вопросу: Главу  Администрации Сулинского сельского поселения Ломатченко И.В. председателя малого совета по межнациональным отношениям при Администрации Сулинского  сельского поселения, который довел  до членов  общественного  совета  по межнациональным отношениям  требования изложенные  в   постановлении Правительства Ростовской области от 07.02.2013 № 55 «Об установлении нормативов (норм) нагрузки сельскохозяйственных животных на единицу площади пастбищ на территории Ростовской области».
          РЕШИЛИ:
1.Информацию  принять к  сведению.
2.Провести разъяснительную работу среди  населения о соблюдении  требований постановлении Правительства Ростовской области от 07.02.2013 № 55 «Об установлении нормативов (норм) нагрузки сельскохозяйственных животных на единицу площади пастбищ на территории Ростовской области».
Председатель совета                                                       И.В.Ломатченко
Секретарь комиссии                                                        Ю.А.Зенова